
TOLES İLE İLGİLİ YANSIMALAR 
►Toles, uluslararası arenada ayrıcalıklı bir hukukcu olabilmenin 

altın anahtarıdır. Prof. Dr. Metin Gürkanlar, DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekanı 

► “Hukuk eğitimi insanı, TOLES kurslarında alınan hukuk 
ingilizcesi eğitimi hukukçuyu farklılaştırır. Farklılığınız ise 
ayrıcalığınızdır.” 
Prof. Dr. Aynur YONGALIK, DAÜ Hukuk Fakültesi eski Dekanı 

►‘Toles sertifikasına sahip olmak bir hukukçu için ayrıcalıktır.’ 
Yrd. Doç. Dr. Tufan Erhürman. 
DAÜ Hukuk Fakültesi eski Dekan Yardımcısı, 

►‘İyi bir hukukçu için İngilizce, İngilizce için de TOLES bir 
ayrıcalıktır.’ Prof. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz, DAÜ Hukuk 
Fakültesi Eski Dekanı. 

   ► İyi bir hukukçudan uluslararası alanda iyi bir hukukçuya    
        dönüşebilmek için TOLES bulunmaz bir fırsattır. 
        Prof. Dr. Murat Turgut Turhan Eski Dekanı.  
 

TOLES SERTİFİKASI İÇİN ALMANIZ   GEREKEN DERSLER HANGİLERİDİR? 

► ENGL 352 (Introduction to Legal Profession, Banking Law, Contract Law) 

► ENGL 353 (Employment Law, Law of Tort, Understanding Contracts I) 

► ENGL 452 (Business Law, Modern Letter Writing) 

► ENGL 453 (Company Law, Understanding Contracts II) 
 

 
 
 
 

 
TOLES DERSLERİNİ ALMAK SİZE NE GİBİ YARARLAR SAĞLAYACAK? 
 
► Fakültemiz onaylı bir  TOLES sertifikasına sahip olacaksınız.  
 
► Uluslararası TOLES sınavında başarılı olabilmek için  eşsiz bir bilgi donanımınız olacak. 
 
► Sonuç olarak, iş başvurularınızda, iyi bir  CV yanında, aldığınız bu iki  hukuk ingilizcesi 
      sertifikası size yeni kapılar açacak. 
 
 
 
 
 
 
 



TOLES SINAVLARINDAKİ BAŞARI NASIL? 
 

► TOLES sınavları 2012 yılından beridir yapılmaktadır. Avukat, hukuk öğrencisi ve 
tercümanların girdiği bu sınava giren aday sayısı 250 civarındadır. 

► Sınavda gösterilen başarı oranı oldukça  iyi olup;  bu sertifika ile iyi şirketlerde iş fırsatını 
yakalayan mezunlarımız da oldukça fazla. 

► Bu sınavı alıp da iyi iş imkanı yakalayan mezunlarımızın bir kısmının görüşlerine  her yıl 
yenilenen Toles broşürlerinden ulaşabilirsiniz. Bu broşürleri Toles koordinatörümüz Peril S. 
Emiroğluları veya sınav merkezimiz Daü-Sem den da temin edebilirsiniz. 

 

 
 

► TOLES KURSLARI,   DERSLERİ, SINAVLARI VE TANITIM SEMİNERLERİNDEN BAZI 
KARELER VE İLGİLİ HABERLER 

 

 
 

• Barolar Birliği Başkanına TOLES hakkında bilgi verildi. (Havadis 
Gazetesi/2012) 

• Tüm Kıbrıs  çapında Resmi TOLES (Hukuk İngilizcesi Becerileri Sınavları) Sınavları 
Koordinatörlüğü ve Sınav Merkezi olmaya hak kazanan Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin bu 
başarısı hakkında,  KKTC Barolar Birliği Başkanı Hasan Sözmener'e ziyaret 
gerçekleştirildi. 

 

 

 



TOLES KURSLARIMAGUSA'DA 
 

 



TOLES KURSLARI LEFKOŞA’DA 
 

 



TOLES KURSLARI GIRNE'DE 
 

 



 

 



TOLES GAZIANTEP BAROSUNDA 
 

 



TOLES URFA BAROSUNDA 
 
 

 

 



TOLES TURKİYE BAROLAR BİRLİĞİNDE 
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